
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 67  – МИ 
 

ОТНОСНО: Заличаване на регистрация на инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков 

Колев, като независим кандидат за кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково. 

 

        Общинска избирателна комисия Гурково със свое Решение № 12-МИ от 17.09.2023 год. е 

регистриран инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, като независим 

кандидат за кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково, заведено под №2 от 

14.09.2023 год. в Регистъра на инициативните комитети на ОИК. 
 

        В срока по чл.416, ал.4 от ИК в ОИК Гурково, не са постъпвали (предадени) списъци с 

 избиратели, които подкрепят участието в изборите на независим кандидат за кмет на 

кметство. 
 

        В срока по чл.414, ал.1,т.2 от ИК в ОИК Гурково, не е постъпило предложение от 

инициативният комитет с имената, единния граждански номер и постоянния адрес на 

независимият кандидат за кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково. 
 

        В случая не е налице хипотезата на чл.155 ал.1 от ИК, респективно т.12 от Решение № 

2121-МИ от 29.08.2023 г. на ЦИК, тъй като не е подадено заявление за заличаване. 
 

        Налице е хипотезата на чл.418, ал.5 от ИК, а именно че независимият кандидат Стоян 

Йонков Колев не е подкрепен от необходимия брой избиратели. 
 

Предвид изложеното и на основание чл.418, ал.5 от ИК във връзка със свое Решение № 12-

МИ от 17.09.2023 г., както и на основание чл.87, ал.1,т.17 от ИК, Общинска избирателна 

комисия Гурково, 
 

Р Е Ш И : 
  

ЗАЛИЧАВА регистрацията за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 год. на Инициативен комитет за издигане на Стоян Йонков Колев, като 

независим кандидат за кмет на кметство село Паничерево, Община Гурково. 
 

Анулира издаденото му удостоверение.  

 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


